praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas,-qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo septimo mensis Decembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus Nostri 

tertio. 
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IV 

COTABATENSIS 
(MARBELIANAE) 

Quibusdam detractis territoriis a Praelatura « nullius » Cotabatensi, nova 

Praelatura conditur, « Marbeliana » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quod praelaturae nullius Cotabatensis territorium venerabilis Fra

ter Gerardus Mongeau, eiusdem Sedis Praelatus Ordinarius, Patribus 

concredidit Congregationis Clericorum Excalceatorum Sanctissimae 

Crucis et Passionis D. N. I. C, ut eorum ope aptius animorum bono 

consuleretur, visum est Nobis ab eadem Praelatura detrahi posse, ex 

eoque novam ecclesiasticam circumscriptionem constituere. Precibus ideo 

annuentes, quas ut hoc fieret Apostolicae Sedi adhibuit venerabilis Fra

ter Salvator Siino, Archiepiscopus titulo Pergensis et in Insulis Philip

pinis Nuntius Apostolicus, post auditos venerabiles Fratres Nostros 

S. B. E. Cardinales Negotiis Consistorialibus praepositos atque prae

laturae nullius, quam diximus, sacrorum Antistitem, summa Nostra 

potestate ea, quae sequuntur, decernimus ac iubemus, suppleto scilicet 

eorum omnium consensu qui hac super re ius aliquod habeant vel se prae

sumant habere. A praelatura nullius Cotabatensi curias seiungimus 

vulgo Marbel, Banga, Dadiangas, Glan, Kiamba, Lagao, Milbuk, No-

rala, Polomolok, Tupi et Bolol, ex iisdemque novam praelaturam nul

lius constituimus, Marbelianam nomine, quae ita nempe posthac termi-

nabitur, ut scilicet conditae Sedis fines ad orientem solem fines attingant 

praelaturae nullius Davaënsis; ad meridiem et occidentem solem, mare 

Célebes vulgo cognominatum ; ad septemtrionem iidem sint fines ac prae

laturae nullius Cotabatensis, hac nempe ratione : ut a loco vulgo Point 

Basiauang, in oris occidentalibus, linea recta pergant usque ad pedes